
ENERGIE Holding a. s. Česká republika – Generální finanční ředitelství

Dodatek č. DO_LT_11-591_23-01
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č SMLO_LT_11_591_00

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Obchodní firma: ENERGIE Holding a.s.
Sídlo: Praha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00

 Zastoupená:  vedoucí obchodního útvaru
na základě pověření ze dne 2.1.2023

Kontaktní osoby:     ve věcech obchodních: 
ve věcech technických: 

IČO: 275 94 301
DIČ: CZ27594301
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 Zápis v OR: Městský soud v Praze,
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 11073, 
zapsán dne 27.9.2006

Oprávnění k podnikání: licence č. 310605076, výroba tepelné energie
licence č. 320605077, rozvod tepelné energie

Telefon:
E-mail: e
Hlášení poruch:                     +

+
Zasílatelská adresa: ENERGIE Holding a. s.

K Výtopně 1987
412 01 Litoměřice

(dále jen „dodavatel“)

 a

2. Obchodní firma: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
Zastoupená:  , ředitelka Odboru hospodářské správy
IČO:                                 720 80 043
DIČ: ***********
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Zapsané: organizační složka státu
Telefon: 
E-mail:
Zasílatelská adresa: Finanční úřad pro Ústecký kraj

Územní pracoviště v Litoměřicích
Masarykova 17/2000, 412 01 Litoměřice 

ev. číslo AVISme: 11/196/0006/07D

(dále jen „odběratel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako „smluvní strana“

Strana 1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



ENERGIE Holding a. s. Česká republika – Generální finanční ředitelství

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  1.  3.  2011  Smlouvu  o  dodávce  tepelné  energie
č. SMLO_LT_11_591_00 ve znění  dodatků uzavřených dne 20.  12.  2011,  15.  8.  2012,
29. 8. 2014, 14. 8. 2015, 15. 8. 2016 a 11. 12. 2017 (dále jen „smlouva“), předmětem které
je závazek dodavatele dodávat odběrateli tepelnou energii do odběrného místa odběratele
na adrese Masarykova 17/2000, 412 01 Litoměřice a závazek odběratele dodanou tepelnou
energii odebírat a hradit cenu tepelné energie, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě.

2. Smluvní  strany  se  v souladu  s ustanovením článku  19  odstavce 19.2  smlouvy  dohodly
na uzavření  tohoto  dodatku  č.  DO_LT_11-591_23-01  (ev.  jako  Dodatek  č.  7)  (dále  jen
„dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto
dodatku.

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Údaje o smluvních stranách uvedené v záhlaví smlouvy (včetně bankovního spojení
a čísla účtu dodavatele),  se mění v souladu se zněním uvedeným v záhlaví tohoto
dodatku.

Původní bankovní spojení a číslo účtu dodavatele:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

Nové bankovní spojení a číslo účtu dodavatele:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

2. V článku 8 – Cena tepelné energie a studené vody pro přípravu teplé vody, se ruší
ustanovení odstavce 8.6, a nahrazuje se novým v tomto znění:

8.6 Odběratel  se  zavazuje  poskytovat  dodavateli  měsíční  zálohy  na  úhradu  roční
dodávky  tepelné  energie  a  vody,  je-li  dodávkou.  Celkovou  zálohu  se  odběratel
zavazuje uhradit vždy měsíčně, a to nejpozději do 15. kalendářního dne příslušného
měsíce na bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, s příslušným
variabilním  symbolem,  který  je  stanoven  v  předpisu  zálohových  plateb,  přičemž
úhrada se považuje za splněnou připsáním předmětné částky na účet dodavatele.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že od účinností  tohoto dodatku se smluvní vztah vyplývající
z této  smlouvy  řídí  zákonem  č. 89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších
předpisů.

2. Ostatní  ustanovení  smlouvy,  která  nejsou  tímto  dodatkem  zrušena  nebe  změněna,
zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, se znečitelněním osobních údajů, bude
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

Strana 2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



ENERGIE Holding a. s. Česká republika – Generální finanční ředitelství

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že dodatek neobsahuje
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Odběratel.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem 1. 6. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Tento  dodatek  může  být  smluvními  stranami  podepsán  v  listinné  podobě  anebo
elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li dodatek podepsán v listinné
podobě, musí být vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení stejnopisu dodatku. V případě, že dodatek
bude podepsán pouze elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem v souladu se
zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů, bude vyhotoven v jednom (1) vyhotovení s platností originálu, a
smluvní strana, která dodatek podepíše elektronicky jako poslední, se zavazuje zaslat jeho
elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

6. Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  a  že  ho
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Litoměřicích dne 17.5.2023                              V Praze dne 23.5.2023

Dodavatel:      Odběratel:

 
………………………………                                             ………………………………         

                              dodavatel           odběratel
                                       

vedoucí obchodního útvaru                 ředitelka Odboru hospodářské
              ENERGIE Holding a.s.  správy

Strana 3 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie


	Dodatek č. DO_LT_11-591_23-01
	ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č SMLO_LT_11_591_00
	uzavřený mezi smluvními stranami


